NEWS LETTER



2015年2月6日 株式会社サイバード

人気グループ V6 の『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』と『ガルショ☆』が 特別アイテムがもらえる期間限定コラボを実施



株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀主知ロバート)は、GREEプラットフォームで好評配信中、国民的人気グループ V6 の恋愛ゲーム『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』と、株式会社 enish(本社:東京都港区、代表取締役社長:安徳 孝平)のファッションゲーム『ガルショ☆』との共同コラボレーションキャンペーンを、2015年2月5日(木)〜2015年2月12日(木)の期間限定で、実施します。

■コラボキャンペーンで限定アイテムを入手しよう!

『ラブセン~V6 とヒミツの恋~』と『ガルショ☆』のそれぞれのユーザーが、相互のゲームをプレイすることで、各ゲーム内で使用できる限定アバターアイテムや人気キャラクターを入手できるキャンペーンを開催します。 『ラブセン~V6 とヒミツの恋~』では、『ガルショ☆』の人気キャラクター「チェルシーくん」をモチーフにしたアバターアイテムが、『ガルショ☆』では、『ラブセン~V6 とヒミツの恋~』で人気の「パンダ」のアバターアイテムなど限定アイテムが入手できます。

【キャンペーン期間】2015年2月5日(木)15:00~2015年2月12日(木)15:00まで







▲各ゲームで入手できる目玉特典アイテム画像(一例)

NEWS LETTER



【キャンペーン内容】条件ともらえるアイテム

・『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』のお客様が『ガルショ☆』をプレイした場合

『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』 で入手できるアイテム	条件
ミニロールケーキ×1	『ガルショ☆』でチュートリアル突破
ラブセンガチャ 500pt	『ガルショ☆』で、1日1回他のユーザーのお手伝い
チェルシーくんワンピース	『ガルショ☆』で、無料ガチャを回す
ガチャコイン×2	『ガルショ☆』で、友だち招待を送信
肩乗りチェルシーくん	『ガルショ☆』で、ミッションランク 3 をクリア

・『ガルショ☆』のお客様が『ラブセン~V6 とヒミツの恋~』をプレイした場合

『ガルショ☆』で入手できるアイテム	条件
マジカルクロック 3 時間×3	『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』でチュートリアル突破
メガホン×5	『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』で、1日1回「お仕事」をする
ラブセンチェックワンピ	『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』で、ラブセンガチャを 5 回回す
マッサージ券×2	『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』で、友だち招待を送信
ラブセンちょこんとパンダ	『ラブセン〜V6 とヒミツの恋〜』で、魅力を 100 以上にする

◆『ラブセン~V6 とヒミツの恋~』とは

V6の撮り下ろし写真を使った国内アーティスト初の恋愛ゲームです。お客様は、広告代理店で働く OL として、偶然に V6のメンバーと出会い、秘密の恋を育んでいくことができます。メンバーそれぞれの個性に応じた甘い会話を楽しめ、V6のファンはもちろん、誰もが憧れるデートや出来事などが織り込まれており、すべての女性が理想の恋愛を体験できる内容となっています。

提供	株式会社サイバード
配信開始日	2013 年 10 月 23 日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方法	【スマートフォン】 [URL]http://pf.gree.net/60154 【フィーチャーフォン】 [URL]http://mgadget.gree.jp/60154
対象プラットフォーム GREE※ ゲームを遊ぶには「GREE」への会員登録が必要です	
コピーライト	© GREE, INC/©2013 CYBIRD ©2013 Johnny&Associates

■『ガルショ☆』とは

2010 年 11 月より提供を開始し、国内 250 万人以上のユーザー様がプレイするアパレルショップシミュレーションゲームです。アパレルショップを開き、オシャレなトレンド商品を買い付け販売しながら、NO.1 のカリスマ店長を目指します。15,000 点以上ものアイテムでショップやコーデを自由にアレンジすることができます。

提			供	株式会社 enish
配	信開	始	计日	2010年11月
情	幹	Ž	料	基本プレイ無料/アイテム課金制
ア	ア ク セ ス 方 法 【スマートフォン】【フィーチャーフォン】 [URL]http://pf.gree.jp/23			
対	対象プラットフォーム GREE※ ゲームを遊ぶには「GREE」への会員登録が必要です		GREE※ ゲームを遊ぶには「GREE」への会員登録が必要です	
	コピーライト ©enish,inc.			

NEWS LETTER



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

■株式会社 enish について

会 社 名:株式会社 enish について (http://www.enish.jp/)

本 社:東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー39F

代表 者:代表取締役社長安徳孝平

設 立: 2009年2月24日

事業概要:ソーシャルアプリ・ゲームの企画・開発・運営

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 河西/高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。